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(( كشتيهاي مستقر در اسكله ))
	اسكله
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	نماينده

	1
	پاک بوم + واحدهای خدماتی
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	نجوا
	ایران
	آستراخان
	11:10
	27/03/01
	اتمام تخلیه (به درخواست نماینده)
	------
	خط مروارید دریا 

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	گیلدا
	ایران
	آستراخان
	09:15
	28/03/01
	گندم – 9 کانتینر خالی
	4345
	دریای خزر

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	کاسپین 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	کاسپین 2
	بالتیسکی
	روسیه
	ورودی
	29/03/01
	29/03/01
	ذرت – جوب
	1899
	یاقوت طلایی بندر 

	کاسپین دلفین
	
	
	
	
	
	
	
	

	حوضچه غربی
	میرزا کوچک خان
	ایران
	-----
	15:30
	18/10/95
	مسافری
	-----
	توکلی


(( كشتيهاي باري مستقر در لنگرگاه ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	کالوگا
	روسیه
	آستراخان
	22:40
	04/03/01
	روغن آفتابگردان (به درخواست نماینده)
	4756
	7/3
	شمیم دریای آریا

	2
	مارشال ژوگف
	روسیه
	آستراخان
	11:25
	13/03/01
	روغن آفتابگردان (به درخواست نماینده)
	6998
	8/3
	شمیم دریای آریا

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهاي سوختي مستقر در لنگرگاه ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهايي كه خواهند آمد ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	علیرضا-1
	روسیه
	آستراخان
	11:00
	29/03/01
	ارزن – چوب
	؟؟؟؟
	6/3
	یاقوت طلایی بندر 

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهاي خروجي ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مقصد
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	نماينده

	1
	آنا
	ایران
	آستراخان
	13:40
	28/03/01
	پر
	1142
	پارسا گستر آبراه دریا

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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